1

陕路党发〔2016〕17 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于转发《中共中央组织部关于在“两学一做”学习教育

中开展党费收缴工作专项检查的通知》的通知

各单位党委、直属党支部：

现将省直工委转发的《中共中央组织部关于在“两学一做”学

习教育中开展党费收缴工作专项检查的通知》转发你们，请各单位

按照文件要求认真开展自查，发现问题，立行立改。并请各单位于

9月 23 日前将开展专项检查情况报集团公司党群工作部。

联系人：程伟辉    电话：83118896

 2

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 7 月 4 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部        2016 年 7 月 4 日发
                                              共印 15 份